

לכב' הרב ד"ר אברהם לפשיץ,

שלום וברכה.

בשנים האחרונות אנו עדים להתגברות העיסוק בנושא הלהט"ב בבתיה"ס הממלכתיים, ובמערכת החינוך ככלל. 'היחידה למיניות ומניעת פגיעה בילדים ובני נוער' שב'שפ"י פעלה ביתר שאת בשנתיים האחרונות, מאז כניסתה של איריס בן יעקב לתפקיד ראש היחידה, להחדרת פעילויות ותכנים להט"ביים לבתיה"ס, ולהטמעת ערכי הלהט"ב. כחלק מפעולות היחידה למיניות, אנו עדים בין היתר לקבלת התקציב המיוחד למימון פעילויות ארגוני הלהט"ב בבתיה"ס, הקמת "שולחן עגול" בשם "באנו להיטיב" המשותף למשרד החינוך ולארגוני הלהט"ב, תחילת פעילות ארגון הלהט"ב 'חוש"ן' בבתיה"ס יסודיים ובגני ילדים, אישור תוכניות חיצוניות חדשות של ארגוני הלהט"ב, ועוד.

במקביל לאירועים אלה, היחידה למיניות שבשפ"י חברה לחמ"ד בתחום הכשרת יועצים חינוכיים בנושא הלהט"ב. אנו מוטרדים מכך שנראה כי גישת השפ"י, אשר מושתתת על ערכי הפלורליזם וקבלת השונה בכל מחיר, גישה אשר מובן שאינה עולה בקנה אחד עם גישת ההלכה, חודרת לתוככי החמ"ד פנימה.

חשש זה יש לו על מה שיסמוך, שכן בחינה של הנעשה בחמ"ד בשנים האחרונות ביחס לנושא הלהט"ב מעלה תמונה מדאיגה. החוברת "בית ומשפחה – חינוך להתמודדות בעולם משתנה", אשר יצאה במהדורה חדשה לשנה"ל התשע"ו, כללה לראשונה יחידה העוסקת בנושא הלהט"ב; יותר ויותר כנסים העוסקים בנושא הלהט"ב מתקיימים בחמ"ד, תוך שיתוף להט"בים מוצהרים החיים ב"זוגיות" חד-מינית המנוגדת לחיים נורמטיביים ולתורה; ארגון "שב"ל", אשר מורכב מחברי הארגונים הלהט"בים "חברותא" ו"בת קול", ואשר דה-פקטו אינו נוהג ע"פ ההלכה, פועל בתדרי המורים של בתיה"ס, מקיים דיאלוג רציף עם המינהל לחינוך דתי שבראשו אתה עומד, ונציגיו הינם בין הבאים בימי העיון שמקיים החמ"ד בנושא הלהט"ב.

בעקבות שיחות שערכנו עם הורים ועם מחנכים אנו מתרשמים כי ישנה אי בהירות גוברת והולכת בשאלה מהי עמדת החמ"ד בכל הנוגע לסוגיית הלהט"ב, אשר על כן היינו מבקשים לקבל ממך הבהרות בכמה שאלות מרכזיות בעניין:

א. מהי גישת החמ"ד בנוגע לטיפול המרה ושינוי, אשר בחלק מהמקרים מאפשרים שינוי הנטייה החד-מינית וחזרה לחיים נורמטיביים? ראוי לציין כי אין בכוונתנו ל"טיפול המרה" מפוקפקים אשר מבוצעים ע"י גורמים לא מקצועיים אשר לא הוסמכו לעסוק בנושא, אלא בטיפולים הנעשים ע"י פסיכולוגים מקצועיים בעלי הכשרה ואישור לעסוק

- בתחום, אשר מעידים כי בחלק מהמקרים טיפולים אלה אכן מאפשרים שינוי הנטייה החד-מינית.
- ב. מי הם ארגוני הלהט"ב עמם עובד החמ"ד, והאם ישנם הגדרות ברורות למנוע מצב של מתן לגיטימציה לחיים להט"ביים?
- ג. מדוע פועל החמ"ד בשתוף פעולה עם ארגון 'שב"ל', והאם החמ"ד מודע לחוסר המחוייבות להלכה של הארגון, אשר חבריו בכללם חיים ב"זוגיות" חד-מינית ומעודדים "יציאה מהארון" והשתתפות במצעד הגאווה, תוך רמיסת ערכי האנושיות, המשפחה וההלכה היהודית ברגל גסה (תרתי משמע)?
- ד. האם החמ"ד מבדל עצמו מגישת השפ"י בנושא הלהט"בי, ואם כן באילו פעולות שעושה החמ"ד באה לידי ביטוי העובדה שיחסים הומוסקסואליים מנוגדים למוסר האנושי, להמשכיות הדורות ואסורים ע"פ ההלכה?

אודה לתשובתך בהקדם

בהערכה רבה,

אוהד כהן, מרכז ליב"ה